
DATE FILIALE   

 

Nr. 
crt. 

Filiala Adresa Email Telefon 

1. Alba 
Str. Bogdan Petriceicu Hașdeu, nr. 15A, Alba 
Iulia, Jud. Alba, 510072 

alba@ansr.org.ro 
0258.812.113 
0768.105.706 

2. Arad Str. Plevnei, nr. 2, Arad, Jud. Arad, 310127 arad@ansr.org.ro 0768.105.734 

3. Bacău 
Str. Apusului, nr.11, Bacău, Jud. Bacău, 
600262 

bacau@ansr.org.ro 0234.522.175 
0768.105.707 

4. Bistrița 
Piața Centrală, nr. 23, Bistrița, Jud. Bistrița-
Năsăud, 420040 

bistrita@ansr.org.ro 0744.668.835 
0746.804.711 

5. Botoșani 
Str. Aleea Tiberiu Crudu, nr. 2D, Incinta 
Punctului Termic 
Rotunda, Botoșani, Jud. Botoșani, 710326 

botosani@ansr.org.ro 0231.323.851 
0768.105.732 

6. Brașov 
Str. De mijloc, nr. 9, Brașov, Jud .Brașov, 
500063 

brasov@ansr.org.ro 0368.800.031 
0768.105.709 

7. Brăila 
Str. A.I.Cuza, nr. 186, Brăila, Jud. Brăila, 
810003 

braila@ansr.org.ro 
0339.732.169 
0768.105.718 

8. București 
Str. Italiană, nr. 3, sector 2, București, 
020973 

bucuresti@ansr.org.ro 021.315.27.75 
0768.105.705 

9. Buzău 
Str. Crizantemelor, nr. 9, Buzău, Jud. Buzău, 
120194 

buzau@ansr.org.ro 0786.505.001 

10. Cluj 
Str. General Traian Moșoiu, nr. 74, Cluj-
Napoca, Jud. Cluj, 400132 

cluj@ansr.org.ro 0264.596.496 
0768.105.711 

11. Constanța 
Str. Griviței, nr.56, Constanța, Jud. 
Constanța, 900703 

constanta@ansr.org.ro 0341.427.688 
0768.105.712 

12. Craiova 
Str. Nicolae Titulescu, bl. 19, parter, Craiova, 
Jud. Dolj, 200154 

craiova@ansr.org.ro 0251.420.012 
0768.105.714 

13. Focșani 
Str. Albinei, nr. 18, Focșani, Jud. Vrancea, 
620067 
 

focsani@ansr.org.ro 0786.501.002 
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14. Galați 
Str. Alexandru I. Cuza, nr. 47, bl. Cristal, sc. 
2, ap. 2, Galați, Jud. Galați, 800216 

galati@ansr.org.ro 0336.882.848 

15. Harghita 
Str. Piața Cetății, nr. 1, camera 32, 
Miercurea-Ciuc, Jud. Harghita, 530110 

harghita@ansr.org.ro 0768.105.736 

16. Hunedoara 
Str. Titu Maiorescu, nr. 30, Deva, 
Hunedoara, 330126 

hunedoara@ansr.org.ro 0254.118.930 
0768.105.726 

17. Ialomița 
Str. Viilor, nr. 61, Slobozia, Jud. Ialomița, 
920081 

ialomita@ansr.org.ro 0769.605.612 

18. Iași 
Str. Costache Negri, nr. 48, Iași, Jud. Iași, 
700071 

iasi@ansr.org.ro 0768.105.719 

19. Maramureș 
Str. Monetăriei, nr. 4, Baia Mare,  Jud. 
Maramureș, 430406 

maramures@ansr.org.ro 0768.105.729 

20. Mureș 
Str. Bolyai, nr. 36, Tg. Mureș, Jud. Mureș, 
540067 

mures@ansr.org.ro 
0365.410.589 
0768.105.735 

21. Neamț 
Str. Privighetorii, nr. 14, bl. B10, sc. B, 
Demisol, Piatra Neamț, Jud. Neamț, 610138 

neamt@ansr.org.ro 
0233.222.502 
0768.105.708 

22. Oradea 
Str. General Traian Moșoiu, nr. 20, Oradea, 
Jud. Bihor, 410072 

bihor@ansr.org.ro 
0359.449.382 
0768.105.720 

23. Pitești 
Str. Sfanta Vineri, nr. 33, Pitești, Jud. Argeș, 
110024 

pitesti@ansr.org.ro 0348.430.950 
0768.105.722 

24. Ploiești 
Str. Stadionului, nr. 2, Ploiești, Jud. Prahova, 
100171 

prahova@ansr.org.ro 0244.522.707 
0768.105.725 

25. Reșița 
Str. Petru Maior, nr. 2, Bl. 800, Camera 340, 
Reșița, Jud. Caraș-Severin, 320100 

resita@ansr.org.ro 0770.359.261 

26. Satu Mare 
Str. Mihai Viteazul, nr. 19, Satu Mare, 
440030 

satumare@ansr.org.ro 
0361.802.584 
0768.105.728 

27. Severin 
Str. Traian, nr. 78, etaj 8, Dr. Tr. Severin, 
Jud. Mehedinți, 220134 

severin@ansr.org.ro 0768.105.716 

28. Sibiu Str. Ludos, nr. 3, Sibiu, Jud. Sibiu, 550006 
sibiu@ansr.org.ro 

0768.105.710 

29. Slatina Str. Cornisei, nr. 28, Slatina, Jud. Olt, 
230127 
 

slatina@ansr.org.ro 0249.434.389 
0768.105.724 

mailto:galati@ansr.ro
mailto:harghita@ansr.ro
mailto:hunedoara@ansr.ro
mailto:ialomita@ansr.ro
mailto:iasi@ansr.ro
mailto:maramures@ansr.ro
mailto:mures@ansr.ro
mailto:neamt@ansr.ro
mailto:bihor@ansr.ro
mailto:pitesti@ansr.ro
mailto:resita@ansr.ro
mailto:satumare@ansr.ro
mailto:severin@ansr.ro
mailto:sibiu@ansr.ro
mailto:slatina@ansr.ro


30. Suceava 
Str. Petru Rareș, nr. 58, Suceava, Jud. 
Suceava, 720011 
 

suceava@ansr.org.ro 0230.214.173 
0768.105.731 

31. Târgoviște 
Aleea Grivița, P.T. (reamenajat) MICRO VIII, 
Târgoviște, Jud. Dâmbovița, 

targoviste@ansr.org.ro 0245.220.706 
0768.105.727 

32. Târgu Jiu 
Str. Republicii, bl. 26, sc. 2, parter, Târgu Jiu, 
Jud. Gorj, 210153 

tgjiu@ansr.org.ro 0768.105.715 

33. Timișoara 
Str. Cronicar Ion Neculce, nr. 1, Timișoara, 
Jud. Timiș, 300109 

timisoara@ansr.org.ro 
0356.006.162 
0768.105.733 

34. Tineret 
Str. Italiană, nr. 3, Sector 2, București, 
020973 

tineret@ansr.org.ro 0786.501.003 

35. Tulcea 
Str. 1848, nr. 7, bl. 5, sc. A, ap. 1, demisol, 
Tulcea, Jud. Tulcea, 820175 

tulcea@ansr.org.ro 0768.105.713 

36. Vâlcea 
Str. Regina Maria, nr. 9A, Râmnicu Vâlcea, 
Jud. Vâlcea, 240140 

valcea@ansr.org.ro 0350.414.849 
0768.105.723 

37. Zalău 
Str. Avram Iancu, nr. 29, Zalău, Jud. Salaj, 
450143 

zalau@ansr.org.ro 0768.105.721 

 
 
 

   

 
A.N.S.R. Sediul 

Central 
Str. Italiană, nr. 3, Sector 2, București, 

020973 
secretariat@ansr.org.ro 021.311.30.61 
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